
 Austenite (A4) Mutter DIN 934
Sechskantmutter nach DIN 934 aus Edelstahl A4 (Austenit). Ausführung 
unveredelt in naturfarben – bietet hervorragende Korrosionsbeständigkeit,
auch in maritimer Umgebung, und ist ideal für den Einsatz im Außenbereich.

Norm: DIN 934 – Standard-Sechskantmutter
Werkstoff: Edelstahl A4 (Austenit) – korrosions- und säurebeständig
Festigkeitsklasse: 70
Oberfläche: unveredelt, naturfarben
Geeignet für Außenbereich, Feuchträume und maritime Anwendungen
Beständig gegen Rost und viele chemische Einflüsse

Austenite (A4) Mutter DIN
934

Durchmesser Werkstoff Oberfläche Preis exkl. 19% MwSt.

Durchmesser 2 mm

M2 VPE1000 2 mm Austenite (A4) unveredelt, naturfarben 7,57 €(1000 Stk / VE)

0,01 € / Stück

M2 x Austenite (A4) 2 mm Austenite (A4) unveredelt, naturfarben 1,26 €(100 Stk / VE)

0,01 € / Stück

Durchmesser 2.5 mm

M2.5 VPE500 2.5 mm Austenite (A4) unveredelt, naturfarben 4,00 €(500 Stk / VE)

0,01 € / Stück

M2.5 x Austenite (A4) 2.5 mm Austenite (A4) unveredelt, naturfarben 1,30 €(100 Stk / VE)

0,01 € / Stück

Durchmesser 3 mm

M3 VPE1000 3 mm Austenite (A4) unveredelt, naturfarben 6,43 €(1000 Stk / VE)

0,01 € / Stück

M3 x Austenite (A4) 3 mm Austenite (A4) unveredelt, naturfarben 1,97 €(100 Stk / VE)

0,02 € / Stück

Durchmesser 4 mm

M4 VPE1000 4 mm Austenite (A4) unveredelt, naturfarben 7,57 €(1000 Stk / VE)

0,01 € / Stück

M4 x Austenite (A4) 4 mm Austenite (A4) unveredelt, naturfarben 1,71 €(100 Stk / VE)

0,02 € / Stück

Durchmesser 5 mm

M5 VPE1000 5 mm Austenite (A4) unveredelt, naturfarben 8,86 €(1000 Stk / VE)

0,01 € / Stück

M5 x Austenite (A4) 5 mm Austenite (A4) unveredelt, naturfarben 2,19 €(100 Stk / VE)

0,02 € / Stück

Durchmesser 6 mm

M6 VPE1000 6 mm Austenite (A4) unveredelt, naturfarben 15,57 €(1000 Stk / VE)

0,02 € / Stück

M6 x Austenite (A4) 6 mm Austenite (A4) unveredelt, naturfarben 3,47 €(100 Stk / VE)

0,03 € / Stück

Durchmesser 7 mm

M7 VPE100 7 mm Austenite (A4) unveredelt, naturfarben 7,77 €(100 Stk / VE)

0,08 € / Stück

Durchmesser 8 mm

M8 VPE500 8 mm Austenite (A4) unveredelt, naturfarben 15,50 €(500 Stk / VE)

0,03 € / Stück

M8 x Austenite (A4) 8 mm Austenite (A4) unveredelt, naturfarben 7,37 €(100 Stk / VE)

0,07 € / Stück

Durchmesser 10 mm

M10 VPE250 10 mm Austenite (A4) unveredelt, naturfarben 17,96 €(250 Stk / VE)

0,07 € / Stück

M10 x Austenite (A4) 10 mm Austenite (A4) unveredelt, naturfarben 8,86 €(50 Stk / VE)
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0,18 € / Stück

Durchmesser 12 mm

M12 VPE250 12 mm Austenite (A4) unveredelt, naturfarben 28,61 €(250 Stk / VE)

0,11 € / Stück

M12 x Austenite (A4) 12 mm Austenite (A4) unveredelt, naturfarben 10,13 €(50 Stk / VE)

0,20 € / Stück

Durchmesser 14 mm

M14 x Austenite (A4) 14 mm Austenite (A4) unveredelt, naturfarben 4,69 €(25 Stk / VE)

0,19 € / Stück

Durchmesser 16 mm

M16 x Austenite (A4) 16 mm Austenite (A4) unveredelt, naturfarben 9,87 €(50 Stk / VE)

0,20 € / Stück

Durchmesser 18 mm

M18 x Austenite (A4) 18 mm Austenite (A4) unveredelt, naturfarben 4,04 €(10 Stk / VE)

0,40 € / Stück

Durchmesser 20 mm

M20 x Austenite (A4) 20 mm Austenite (A4) unveredelt, naturfarben 9,12 €(25 Stk / VE)

0,36 € / Stück

Durchmesser 22 mm

M22 x Austenite (A4) 22 mm Austenite (A4) unveredelt, naturfarben 6,00 €(10 Stk / VE)

0,60 € / Stück

Durchmesser 24 mm

M24 x Austenite (A4) 24 mm Austenite (A4) unveredelt, naturfarben 6,55 €(10 Stk / VE)

0,66 € / Stück

Durchmesser 27 mm

M27 x Austenite (A4) 27 mm Austenite (A4) unveredelt, naturfarben 11,00 €(10 Stk / VE)

1,10 € / Stück

Durchmesser 30 mm

M30 x Austenite (A4) 30 mm Austenite (A4) unveredelt, naturfarben 16,90 €(10 Stk / VE)

1,69 € / Stück

Durchmesser 33 mm

M33 x Austenite (A4) 33 mm Austenite (A4) unveredelt, naturfarben 25,65 €(10 Stk / VE)

2,57 € / Stück

Durchmesser 36 mm

M36 x Austenite (A4) 36 mm Austenite (A4) unveredelt, naturfarben 16,35 €(5 Stk / VE)

3,27 € / Stück

Durchmesser 39 mm

M39 x Austenite (A4) 39 mm Austenite (A4) unveredelt, naturfarben 28,07 €(5 Stk / VE)

5,61 € / Stück

Durchmesser 42 mm

M42 x Austenite (A4) 42 mm Austenite (A4) unveredelt, naturfarben 33,95 €(5 Stk / VE)

6,79 € / Stück

Durchmesser 48 mm

M48 x Austenite (A4) 48 mm Austenite (A4) unveredelt, naturfarben 58,32 €(5 Stk / VE)

11,66 € / Stück
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